
Návod na registraci

1. Výběr termínu
2. Vložení promo kódu
3. Potvrzovací email 
4. Studium v E-learningu
5. Kontakty



Přejděte na www.vectorcertifikace.cz

Při výběru 
termínu 

zvažte, zda 
máte zájem o 

seminář a 
pokud ano, 

zda odpovídá 
vašemu 

požadavku
Vyberte 

požadovaný 
termín 

zkoušky a 
zvolte

„Přihlásit“

https://www.vectorcertifikace.cz/


Na email 
obdržíte 

přístup do 
E-learningu

Vyberte jaký 
typ zkoušky 

budete 
skládat

Vyberte zda 
máte zájem 
o E-learning 
a seminář



Vaše údaje budou na 
osvědčení

Zkontrolujte 
vyplněné údaje a 
zvolte „Přihlásit 
se na certifikaci“



Rekapitulace 
objednávky

Důležité 
informace ke 

zkoušce

Na email obdržíte další instrukce

Platba 
objednávky

Přístup do E-
learningu

Osobní údaje



Přihlášení do E-learningu

váš@email.cz

Heslo

Přihlašovací údaje vám byly zaslány emailem

Klikněte zde



info@vectorcertifikace.cz – Dotazy, odhlašování, změny
– v žádosti o změnu termínu uveďte nový termín, na který se chcete 
přehlásit; zkontrolujte, zda se v novém termínu koná odpovídající 
dopolední seminář, pokud jste jej zvolili v původní objednávce nebo o 
něm uvažujete.
– bezplatné storno akceptujeme nejpozději 14 dní před termínem 
zkoušky emailem, obchodní podmínky
ONLINE CHAT – Technické dotazy a IT podpora
+420 776 890 486 – urgentní dotazy k objednávkám a termínům

Kontakty

VECTOR Certifikace s.r.o.
Akreditovaná osoba ČNB
Sídlo: Jesenická 3004/6, 106 00, Praha 10 – Záběhlice
IČO: 242 25 576, DIČ: CZ24225576
Bankovní spojení: 2800843611/2010
ID datové schránky: nvya3ra
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190398

mailto:info@vectorcertifikace.cz
https://www.vectorcertifikace.cz/obchodni-podminky/
https://v2.zopim.com/widget/livechat.html?api_calls=%5B%5D&hostname=www.app.vectorcertifikace.cz&key=3Qi4iWnbYhAKXAkXQVtdQKAdbq2xXH4m&lang=cs&mid=dJfxL9s16P1U9R

